Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школы №313
Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Приказ

29.08.2025 № 364

«Об утверждении документов,
регламентирующих работу ОДОД
физкультурно-спортивной, художественной, туристско-краеведческой
направленностей и открытии новых групп»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень документов на 2025-2026 учебный год, регламентирующих работу
ОДОД физкультурно-спортивной, художественной и туристско-краеведческой
направленностей в следующем перечне:
План работы ОДОД на 2025-2026 учебный год.
План контроля работы секций и кружков ОДОД на 2025-2026 учебный год.
Расписание занятий ОДОД физкультурно-спортивной, художественной и туристско-
краеведческой направленностей на 2025-2026 учебный год.

2.Закрыть группы ОДОД:
Физкультурно-спортивной направленности: “Бальные танцы”, “Баскетбол”, “Подвижные
игры”.
Художественной направленности: “Мир современного танца”, “Мир современного танца
(кадеты).

3.Открыть новые группы ОДОД:
Физкультурно-спортивной направленности: “Спортивная скакалка (роуп скиппинг)”,
“Мир современного танца”, “Мир современного танца (кадеты), “Художественная
гимнастика (3 группа)”, “Танцевальная ритмика”.
Художественной направленности: “Мир творчества”, “Рисуем в необычных техниках”.
Туристско-краеведческой: “Зарница” (2 группа), “Знай и люби свой город (дети с ОВЗ”.

4. Принять и утвердить на 2025-2026 уч. год:
Дополнительные общеразвивающие программы ОДОД физкультурно-спортивной,
художественной и туристско-краеведческой направленностей на 2025-2026 учебный год.
5. Утвердить календарный учебный график программ ОДОД.

Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя ОДОД
Балдину Н.А.

Директор _______________ /В.Ю. Морозова/

С приказом ознакомлена: _______________ /Н.А. Балдина/

		2025-09-11T22:00:22+0300
	Морозова Вера Юрьевна